An tutor possit agere istis modis dicitur sic si est utile pu-
 pillo l. si. Et de predictis modis dicitur in eadem l. ubi dicitur. Et si hoc sit. et
 in plenitudine. An dicitur hoc in potestate. Et an in potestate vendi-
 tariis. Et ubi habentur. Unde dicitur. Possunt interduci. Et in dicitur de forma de
 qua ubi condicio dicitur fuerit. Dicitur. l. coi dicitur. in p. et omnes
 filii si de fe. q. non fu. Et an si iudicia dei. creditoribus pignorum dicitur
 sic saluo in un. debitor. l. si pignoratia res filio remanere in. creditor.
 in parte pignorat. l. si quis putat. ff. coi dicitur. Si autem un. cosar ob-
 ligit parte suam alii. et sortitur. sic obligatus non potest eum pro parte ad
 dimittere. dicitur pignori obligatoe creditore hoc apponente. Et dicitur ubi
 q. hoc fuit de facto in duobus fratribus quorum unus procurabat alium
 ad dimittere. et fuit impulsus eo quod erat debitor. quoniam sub hypotheca
 bonorum per tex. singulare in dicitur. ff. si fundus libelli. aut in hac ar-
 rone sic forma ad similitudinem act. si. h. mutat. mutandis h. c. for.
 Igo non habet dicitur q. habent. non tunc pro indimso ex tali causa a
 cuius ratione dicitur. nolo. Et dicitur q. dicitur tunc interpellatus. et dicitur
 eam velle dimittere. quare peto dicitur non in nos dimittere. et unamque parte
 suam assignari. Et quia expendi tantum quantitate in dicitur re. p. coi vi-
 litate nostra quam expensam pro parte expendi non poterimus. Ideo
 peto eum condempnari ad dandum et solvendum in medietate dicitur quantitate
 ipsius tangentes. et dicitur expensa pro me in dicitur re facta prima pars
 huius libelli est ad dimittere rei. et pars est ad partem personalem
 et ad expensam factam. Nam ad hoc duo dantur. hoc actio fuit act.
 si. h. non datur. si datur actio neg. q. q. negotii potuit expendi
 pro parte l. heredes. ff. si unus. ff. si. h. Et ista actio datur q. q.
 negotii non potuit expendi pro parte alias dabitur neg. q. l. si q.
 putat. ff. hoc aut. ff. coi dicitur. Sed inquit sit pensandum q. peti
 dimittere dicitur sic si res singulares dimittere petunt. l. si rem. ff. de rei. ve.
 Si autem generaliter agatur pro universalitate rerum ut est q. q. gaurit in actioe
 pro sortio que est generalis ut l. pro sortio arbitri. ff. pro sortio tunc si
 fiat generaliter agitur in processu res pensari ut B. dicitur de quo p. hmo.
 in r. querente de offi. ordi. Et addit q. in hac actioe audirentur venire
 dicitur nisi aliquid generaliter sint excepta. l. in iudicium ff. coi dicitur ubi
 patet q. dimittere rem pro parte potest fieri et pro parte reservari qd
 servat ut in si. h. et quia non potest nisi semel intentari nisi ex
 causa non vult debent dimittere dicitur. l. si filia eo. ti. Et addit q. q. q.
 presentem facta dimittere ubi non est putat in duo freres de dicitur tunc
 vult bona tanquam dimittere et separata p. quibus quilibet subit p. se collat
 tunc non. Nam presentem in eos facta dimittere glo. est in l. si maior.
 Cui dicitur. Et q. in multitudine quis non potest intentari in dicitur dimittere
 sortio sed cogitur statim in ratione quod casus vult in l. si. Cui dicitur.